
 

 

 

 

 

 

 

２０２２年８月３１日 

 

 

 

 

株式会社 千葉興業銀行（頭取  梅田  仁司）は、２０２２年１２月１９日（月）

を目途に「大網支店」を「東金サンピア支店」内へ移転いたします。 

また、旧大網支店跡地にて、「コンサルティングプラザ大網」を新設すること

といたしましたので、お知らせいたします。 

移転により、１つの建物内で東金サンピア支店と大網支店が営業を行うこととなります。 

同時に旧大網支店跡地に新設いたします「コンサルティングプラザ大網」では、

個人のお客さま向けの身近な銀行サービスと資産運用等の各種ご相談・お申込み

を承る店舗として営業いたします。 

 なお、今回の移転により支店名称・支店番号・お客さま口座番号の変更はございませんので、

現在お使いの通帳、キャッシュカード等は移転後も引続きご利用いただけます。 

 

１．案内図 

 

｢大網支店｣移転と「コンサルティングプラザ大網」の新設について 



２．大網支店の東金サンピア支店内への移転概要 

１．移転時期 ２０２２年１２月１９日（月）予定 

２．移転先住所 東金市東岩崎８－１６（東金サンピア支店内） 

３．移転後連絡先 ０４７５－５２－６８１１（東金サンピア支店・大網支店共通） 

４．営業時間 

 

 

 

【窓口】平日９：００～１５：００※ 

※店舗窓口休業時間１１：３０～１２：３０ 

【ＡＴＭ】平日・土・日・祝日８：００～２１：００ 

【貸金庫】平日９：００～１７：００ 

 

３．コンサルティングプラザ大網の新設概要 

１．新設時期 ２０２２年１２月１９日（月）予定 

２．新設先住所 大網白里市みやこ野２－２－７ 

３．営業時間 【窓口】平日１０：００～１２：００、１３：００～１５：００ 

【ＡＴＭ】平日・土・日・祝日８：００～２１：００ 

【貸金庫】平日９：００～１７：００ 

４．お取扱い業務 【窓口】 

・個人のお客さまの資産運用等の各種ご相談（予約優先） 

・新規ＷＥＢ口座開設 

※窓口での「現金」「振込」「納税」「両替」等のお取扱いはござ

いません。 

※法人業務およびお借入れ等のご相談は、東金サンピア支店（大網支店）

へお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

【ＡＴＭ】 

・お引出し・お預入れ、お振込、通帳記帳・繰越など 

 

※本件に関するお問い合わせにつきましては、下記にお願いいたします。 

ちば興銀コンタクトセンター Ｔｅｌ：０１２０－８９－７８５０ 

（携帯電話からは     Ｔｅｌ：０４３－２０３－４６１２） 

 

当行は、これからもお客さまにご利用いただきやすい店づくりを進めてまいります。 

 

以上 


